
トリミングに

ご不安をお持ちのわんちゃんの為に

当店では高齢や持病など、トリミングに不安をお持ちのわんちゃんにも

出来る限り衛生的で安全に生活をして頂けるように、

それらを理由にトリミングのお断りは基本的には致しておりません。

わんちゃんの体調や状態に合わせた出来る限りの方法をご提案させて頂きます。

トリミングにご不安をお持ちのわんちゃんのご案内には

ご予約の調整などをさせて頂く関係で

通常のコース料金 +1100 円よりお承りしております 

その他わんちゃんの状態により、安全の為に担当者以外のサポートが必要な場合は

下記オプション料金を頂戴いたします。

サポート料金 1100 円～ 5500 円（金額は目安となっております）

例）トリミングテーブルの上での作業に安全が確保しづらい子

　　激しく興奮してしまう子

　　自分の力で立つことが難しい子

これからも当店では、トリミングに不安をお持ちのわんちゃんだからこそ、

トリミングを安心してお受けいただけるように心がけてまいります。

多くのわんちゃんに安全で衛生的な暮らしをして頂けるように

取り組んでまいりますので、ご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。

※お受付当日に別途同意書をご確認の上ご署名を頂戴しております※

by. Bayflower  poodles


